O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de Maio de 2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2024
EXCLUSIVO PARA ME/EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2024

O MUNICÍPIO DE POÇÕES-BA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede nesta ci-
dade de Poções-Ba, inscrita no CNPN sob o nº 14.242.200/0001-65, tendo em vista o disposto na
Lei Federal nº. 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº
147/2014, Decreto Municipal nº 006/2024 de 08 de Janeiro de 2024, Portaria nº 006/2024 de 27 de
março de 2024 e demais normas e redações aplicáveis torna público a realização do DISPENSA
Nº 025/2024 do tipo menor preço Global,  OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na
Aquisição de Confecção de Uniformes Esportivos Para Atender às Necessidades do Departamento
de Esporte e Lazer do Município de Poções-Ba, na forma consubstanciada nas cláusulas do Ter-
mo de Referência. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de 07/05/2024 até 09/05/2024 às 23:59h.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/05/2024, às 08:30h. A coleta das propostas será realizada por
meio de comunicação eletrônica (e-mail), através do e-mail: licitacaopocoes2021@gmail.com. Avi-
so e Termo de Referência deste Processo serão divulgados no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP) https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1, no site
Diário Oficial do Município: https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou pela Transparência
do Municipio pelo site https://pocoes-ba.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES